
О проведении восьмой сессии Ассамблеи народов Казахстана

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2001 года N 1325
      В соответствии с распоряжением Президента Республики Казахстан от 22 сентября 
2001 года N 234 "О созыве очередной сессии Ассамблеи народов Казахстана" 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству культуры, информации и общественного согласия Республики 
Казахстан организовать проведение восьмой сессии Ассамблеи народов Казахстана (
далее - Сессия) 24 октября 2001 года в городе Астане. 
      2. Финансирование мероприятий по проведению Сессии осуществить за счет и в 
пределах средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год 
Министерству культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан
по программе 38 "Развитие государственного и других языков". 
      3. Рекомендовать акимам областей и города Алматы обеспечить финансирование 
командировочных расходов участников Сессии за счет средств соответствующих 
м е с т н ы х  б ю д ж е т о в .  
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан Тасмагамбетова И.Н. 
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан  

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


